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Vesihuollon ja kaupunkikehityspalveluiden varallaoloja on yhdistetty yt-
neuvottelujen lopputuloksena vuonna 2016 ja asia on merkitty tiedoksi 
kaupunginhallituksen kokouksessa 2.6.2016 § 226.  
 
Neuvottelujen lopputuloksena 14.6.2016 vesihuoltolaitoksen 
vastuuvarallaoloon päätettiin lisätä tilapalvelujen ammattimiesvarallaolon 
tukeminen tarvittaessa. Liikenneväylien talvikunnossapidon osalta 
päätettiin jatkaa erillistä vastuuvarallaoloa talvikaudella 27 viikon ajan 
vuodessa. Kesäaikana virka-ajan ulkopuolella tulevat hälytyskeskuksen 
yhteydenotot liikenneväyliin liittyen ohjataan vesihuollon 
vastuuvarallaolijalle. Kesäajan päivystys on alkanut 1.5. ja loppunut 30.9.  
Varallaolojen yhdistäminen oli kirjattu kaupungin vuoden 2016 talouden 
sopeuttamisohjelmaehdotukseen: ”Kaupunkikehityspalvelujen ja 
vesihuoltolaitoksen yhteisen varallaolojärjestelmän toteuttaminen - 30 000 
€”. 
 
Käytännössä Salon Vedelle on ohjautunut enemmän katujen ja yleisten 
alueiden tehtäviä, mitä 2016 neuvottelujen tulokseksi on kirjattu. 
Päivystysajan ilmoitukset ovat koskeneet kolareita, vaurioita ajoradalla, 
kaatuneita puita ja muita esteitä väylillä, ongelmia liikenne- tai katuvaloissa 
tai vaurioita leikkipuistoissa. Puheluita on tullut myös suoraan kuntalaisilta. 
Tilapalvelujen ammattimiesvarallaolon tukemiselle ei ole muodostunut 
selkeitä tehtäviä tai toimintamallia. 
 
Katupäivystyksen hoitaminen vesihuollon päivystyksen ohessa todettiin 
kesällä 2023 useaan kertaan hyvin haastavaksi. Erityisesti 
rankkasadetilanteista aiheutuu yhtäaikaisesti päivystysajan tehtäviä sekä 
vesihuollon että yleisten alueiden osalta. Esimerkiksi elokuussa 2023 
rankkasadepäivänä ei pystytty kunnolla hoitamaan molempia tehtäviä ja 
vastaamaan kaikkiin puheluihin. Salon Veden varallaolijoilla ei myöskään 
ole riittäviä valmiuksia liikennealueiden tai tilojen häiriöiden hoitamisessa. 
Salon Veden on keskityttävä päivystysaikana varmistamaan vesihuollon 
toiminta, eikä Salon Vesi pysty vastata muiden tehtäväkenttien 
päivystystehtävistä riittävällä tasolla samanaikaisesti. Päivystysten 
eriyttämisestä on keskusteltu Kaupunkikehityksen johtoryhmässä viime 
vuonna ja varallaolojen eriyttämistä on kannatettu. Keskustelun perusteella 
infrapalvelujen 2024 talousarvion erilliskorvauksissa on huomioitu 
kesäpäivystyksen siirtyminen. 
 
Muutos ei edellytä Salon Veden varallaoloon osallistuvien osalta yt-
menettelyä, eikä se vaikuta varallaolon korvaukseen. 
 

 
Esittelijä Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja 

 
Päätösehdotus Liikelaitos Salon Veden johtokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, 

että kesäajan varallaolo eriytetään niin, että infrapalvelut ja tilapalvelut 
vastaavat 1.5.2024 alkaen oman toimintansa varallaolosta ja Salon Vesi 
vastaa vain oman toimialansa varallaolostaan. Lisäksi johtokunta päättää 
pyytää teknistä lautakuntaa antamaan kaupunginhallitukselle lausunnon 
muutoksesta. 
 



Päätös Liikelaitos Salon Veden johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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